
 

 

 
 
  
 
 
 
Ufficio per gli Affari Generali e del Personale 
Firenze, 3 agosto 2010 
Decreto n. 190 

IL DIRETTORE GENERALE 
 

 
VISTO il proprio decreto n. 143 del 9 luglio 2010 con il quale è stato indetto il bando 

per la selezione di n.1 posto di personale docente della scuola da assegnare per 
comando al’ANSAS sede di Roma per lo svolgimento delle attività, che di 
seguito vengono specificate, congruenti con gli impegni a breve e medio 
termine, rientranti nelle finalità dell’Agenzia: 
 

- progettazione e consulenza scientifica dello sviluppo delle azioni previste per 
il progetto PQM (progetto qualità e merito) per l’area riguardante l’italiano  
nelle scuole secondarie di primo grado coinvolte nel progetto, appartenenti 
alle regioni Campania, Puglia, Calabria e Sicilia.  
 

- progettazione di azioni di ricerca su oggetti metodologici innovativi da 
applicare all’uso delle LIM e altre strumentazioni tecnologiche. 

 
LETTO il verbale redatto in data 27 luglio 2010 dalla commissione nominata con 
decreto n. 174 del 26 luglio 2010, con il quale vengono attribuiti i punteggi ai 
candidati in possesso dei requisiti richiesti 
 

DECRETA 
 

È pubblicato l’elenco candidati ammessi al colloquio di cui all’avviso di selezione 
proprio decreto n. 143 del 9 luglio 2010: 

 
Non sono ammessi al colloquio per mancato raggiungimento del punteggio 
minimo di punti 25/50, come previsto da bando, i seguenti candidati: 
 
PORTOLANO LUCIA                                                                                      punti 24  
COSTANZO MARIACRISTINA                                                                     punti 20 
 
 
 
 

ALETTI DANIELE punti 39 
FERRARA ANNA punti 35 
PETTINARI EEVA-LIISA                                                      punti 25 



 

 

 
 
 
 
 
 
GALLO GIOVANNI                                                                                         punti 18 
INFARINATO CARMELA                                                                              punti 18  
 
Non sono ammessi al colloquio per mancanza di requisiti previsti dal bando:  
 
COSCIA MARIA CARMELA                                            manca allegato C 
GANDOLFO ASSUNTA                                                    laurea non attinente 
PETTI ISABELLA                                             materia d’insegnamento non pertinente 
RUSSO PEDONE ROBERTA                                            laurea non attinente 
                             
 
I candidati ammessi al colloquio dovranno presentarsi il giorno MARTEDÌ 10 agosto 
alle ore 11.30 presso la Sede Amministrativa A.N.S.A.S. in Via M. Buonarroti 10, 
50122, Firenze. Ai suddetti candidati si richiede altresì di presentarsi al colloquio 
muniti di copia delle pubblicazioni dichiarate, in conformità all’art. 3 comma 1/d 
dell’avviso di selezione proprio decreto n. 143 del 9 luglio 2010.    
 
La mancata presentazione al colloquio equivale a rinuncia. 
 
Il presente decreto è pubblicato sul sito dell’Agenzia ex Indire www.indire.it 
 
 
                                                                                         IL DIRETTORE GENERALE 
                                                                                                Massimo Radiciotti 

 


